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Cieszyński zespół Freetown jest laureatem New Art Festiwal (Wisła 2008). Ich utwór „Wolne Miasta”
został, jako jeden z pierwszych, wybrany przez RMF do nowo powstałej stacji RMF Muzzo. Planują wydać
swoją pierwszą płytę. Wcześniej muszą jednak uzupełnić wakat basisty, który w tym miesiącu opuścił
zespół.

Od funky jazzu do rap rocka

Freetown powstali w 2008 roku po rozpadzie zespołu Tiramizu. – Większych zmian w składzie kapeli nie było, zmienił
się tylko wokalista – wspomina Mateusz Wójcikiewicz, członek zespołu. - Zmiana nazwy pociągnęła także zmiana
muzycznych zainteresowań grupy. Nowy zespół odszedł od funkyjazzu na rzecz rap rocka - przyznaje. Oficjalnie
przyznają się do wpływów zespołów: Tool, Rage Against The Machine, Led Zeppelin oraz Red Hot Chili Peppers.
Uważny słuchacz odgadnie, że lista ich fascynacji muzycznych jest znacznie dłuższa.

Znają się z podstawówki

Zespół Freetown tworzą: Grzegorz „GS” Korzeniewski (perkusja), Jakub Smorąg (gitara elektryczna), Mateusz
Wójcikiewicz (gitara elektryczna) oraz Aleksander Bury (wokal). Mateusz Wójcikiewicz i Damian Barwcz – założyciele
Freetown – znają się jeszcze ze szkoły podstawowej. – Do niedawna grał z nami basista Damian Barwczac. Jednak
tym miesiącu zdecydował opuścić Freetown z powodu permanentnego braku czasu połączonego z wykańczającą
pracą – opowiada Mateusz Wójcikiewicz.

Janek Wiśniewski padł

- Każdy z nas wnosi się coś do zespołu, Ja z reguły przynoszę zarys utworu, nad którym często wszyscy pracujemy.
Alex najczęściej przynosi teksty. Czasem wpadamy na pomysł wykorzystania poezji. Tak było w przypadku utworu
„Który Skrzywdziłeś” czy granego przez nas na koncertach „Janek Wiśniewski” (w pierwotnej wersji ballady o śmierci
młodego chłopaka w masakrze gdyńskiej z 1970 roku) – opisuje członek zespołu Freetown.

Wszystko rozbija się o kasę

Pytam o plany na przyszłość. - Chcemy znaleźć dobrego basistę, chcemy dalej tak miło spędzać czas na próbach, bo
przede wszystkim robimy  to dla przyjemności. Naturalnie myślimy o wydaniu pierwszego albumu, ale wszystko
rozbija się o kasę – ucina Wójcikiewicz.

Zespołu Freetown można posłuchać na: www.myspace.com/freetownmusic

 

 
Mam taką prośbę do tych, którzy będą to czytać. Jeśli znacie jakiegoś basistę,
który ma całkiem dobry fach w łapie - to dajcie mu mój numer telefonu: 0 510 042
457.

A jeśli macie za dużo pieniędzy na koncie to pamiętajcie o tym, że my z chęcią je
wykorzystamy - przy oczywistej promocji takowego sponsora.

http://www.myspace.com/freetownmusic


Pozdrawiam,
Mateusz Wójcikiewicz

Łukasz Grzesiczak
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